平成 25 年３月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社大戸屋ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 三森 久実

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２７０５）

問合せ先 専務取締役経営企画部長 濵田 寛明

電  話 ０４２２－２６－２６００

行使価額の調整に関するお知らせ

平成25年２月25日開催の当社取締役会において決議いたしました公募による新株式発行に伴い、新株

予約権（ストックオプション）の行使価額が下記のとおり調整されることとなりましたので、お知らせ

いたします。

記

１．行使価額の調整

銘柄名 調整後行使価額 調整前行使価額

平成 23 年６月 24 日開催の

定時株主総会の特別決議

に 基 づ く 新 株 予 約 権

964 円 979 円

２．適用日

平成 25 年３月 13 日以降

３．変更の理由

平成 25 年３月５日に決定した新株式発行（公募分）に係る１株当たりの払込金額が、ストック

オプションの新株予約権の要項に定める行使価額の調整に関する事項に定める時価を下回るため。

以上